
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, 
ТОРГОВЛИ И ЭНЕРГЕТИКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

Л9. О*. ЛМ4 

г ] Г О внесении изменения в 
приказ министерства про­
мышленности и природных 
ресурсов Астраханской об­
ласти от 16.06.2020 № 069-О 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера­
ции от 01.12.2009 № 977 «Об инвестиционных программах субъектов элек­
троэнергетики» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ министерства промышленности и природных ресурсов 
Астраханской области от 16.06.2020 № 069-О «Об утверждении инвестици­
онной программы Приволжской дирекции по энергообеспечению структур­
ного подразделения Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД» на 2020-2024 годы в 
части проектов по строительству и реконструкции объектов электросетевого 
хозяйства ОАО «РЖД» в границах Астраханской области» изменение, изло­
жив инвестиционную программу Приволжской дирекции по энергообеспече­
нию структурного подразделения Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД» на 
2020-2024 годы в части проектов по строительству и реконструкции объектов 
электросетевого хозяйства ОАО «РЖД» в границах Астраханской области, 
утвержденную приказом, в новой редакции согласно приложениям № 1 - 9 к 
настоящему приказу. 

о 
(С 
to 

о 
о 

Министр И.А. Волынский 


